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Dotyczy zamówienia: Remont pomieszczeń w budynku przy ulicy Zwycięstwa 12 oraz 
dostawa niezbędnego wyposażenia na potrzeby stworzenia Centrum Kultury w 
Golczewie – II przetarg 
 

Zawiadomienie 

 Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. „Remont 
pomieszczeń w budynku przy ulicy Zwycięstwa 12 oraz dostawa niezbędnego 
wyposażenia na potrzeby stworzenia Centrum Kultury w Golczewie – II przetarg”.  

Znak Sprawy: ZZF-341/16/10.  

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. 
U z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1: 
W projektach brak jest obecnie instalacji logicznej (komputerowej), mimo wzmianki w 
SIWZ. Czy uwzględnić ją w ofercie? W jakim zakresie ilościowym i jakościowym? 
 
Odpowiedź: 
Wzmianka z SIWZ odpowiada projektowi i przedmiarowi robót w pozycjach: Instalacje 
teleinformatyczne, telewizyjne, tylko w takim zakresie należy uwzględnić instalacje w 
ofercie.  
 
Pytanie nr 2. 
W projekcie brak instalacji telefonicznej łącznie z centralą, mimo wzmianki w SIWZ. Czy 
uwzględnić ją w ofercie? 
 
Odpowiedź: 
Wzmianka z SIWZ odpowiada projektowi i przedmiarowi robót w pozycjach: Instalacje 
teleinformatyczne, telewizyjne, tylko w takim zakresie należy uwzględnić instalacje w 
ofercie.  
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Pytanie nr 3. 
W projekcie brak instalacji wyrównawczej pomieszczeń sanitarnych. Czy uwzględnić ją w 
ofercie? 
 
Odpowiedź; 
Konieczność wykonania instalacji wyrównawczej pomieszczeń sanitarnych znajduje się w 
projekcie w opisie branży elektrycznej „Szyna wyrównawcza”, wobec czego instalację należy 
wykonać zgodnie z przepisami. 
 
Pytanie 4. 
W projekcie brak instalacji ppoż. wraz z brakiem głównego wyłącznika ppoż. Czy 
uwzględnić ją w ofercie? 
 
Odpowiedź: 
Instalacja ppoż. nie była objęta projektem, wobec czego nie należy uwzględniać instalacji 
ppoż. 
 
Pytanie 5. 
W projekcie brak instalacji alarmowej. Czy uwzględnić ją w ofercie? 
 
Odpowiedź:  
Instalacja alarmowa nie była objęta projektem, wobec czego nie należy uwzględniać instalacji 
alarmowej. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega przedłużeniu termin składania ofert.  
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